[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

============================================

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
E.mail : camaramap@viazul.com.br

E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

___________________________________________________________

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  020 / 06
Senhor Presidente :

Considerando que o último aumento salarial ao funcionalismo municipal foi concedido em 28/03/2001, através da lei nº. 1309:
Considerando que até a presente data não houve nenhum aumento e nem mesmo a reposição da inflação nos salários para fazer frente ao aumento do custo de vida;

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando estudos para verificar a viabilidade de conceder um aumento de salários ao funcionalismo municipal pelo menos referente a reposição da inflação.

Câmara Municipal, 27 de abril de 2.006

___________________________________

                                            - Fábio Jerônimo Marques -

    vereador

[image: image1.jpg]